27

受委託執行度量衡器檢定業務書面審查會議紀錄

一、機構名稱：

二、實驗室名稱：

三、度量衡器類別：

四、日期：    年    月    日

五、地點：

主持人  記錄

審查委員 服務單位 職稱 姓名 會議紀錄確認簽名

召集人

副召集人

委員

委員

委員

委員

委員

委員

審查結果

共有○位委員於查檢表總評欄勾選「符合」，有○位勾選「改善項目完成後，由

工作小組確認」，有○位勾選「改善項目完成後，由委員確認」，有○位勾選「改

善項目完成後，再次召開書面審查會議確認」，有○位勾選「不符合」。

會議決議

經出席評選委員過半數決議：

□ 符合。

□ 改善項目完成後，由工作小組確認。

□ 改善項目完成後，由委員確認。

□ 改善項目完成後，再次召開書面審查會議確認。

□ 不符合。

附件六

`